



తిరుమల తిరుపతి దేవస్థానములు

శ్రీ వేంకటేశ్వర కళాశాల

శ్రీ వేంకటేశ్వర మాహవిద్యాలయ

SRI VENKATESWARA COLLEGE
(UNIVERSITY OF DELHI)



Ref. No. SVC/UG Orientation/Notice/2025

Date: 29.07.2025

సూచనా/ NOTICE

నవప్రవేశిత విద్యార్థియో కే లిఫ్ అభివిన్యాస కార్యక్రమ మాహవిద్యాలయ కి కార్యప్రణాలి ఁవం ఁసకే ద్వారా పోషిత మూల్యో కి జానకారి ప్రదాన కరతా హే. యహ కార్యక్రమ ప్రత్యేక నవీన శేక్షణిక్ సీత్ర కే ప్రారంభ మే ఆయోజిత కియా జాతా హే, జిససే నవాగంతుక్ విద్యార్థి అపనే నఁ వాతావరణ మే స్వయం కు సహజ ఁవం అభ్యస్త మహసూస కర సకే.

నవప్రవేశిత విద్యార్థియో హేతు అభివిన్యాస కార్యక్రమ కా ఆయోజన మంగలవార, 5 అగస్త 2025 కు ప్రాతః 10:00 బజే మాహవిద్యాలయ కే ఁల మేదాన మే కియా జాఁగా.

సభీ నవప్రవేశిత విద్యార్థియో కే లిఫ్ ఇస కార్యక్రమ మే ఉపస్థితి అనివార్య హే.

సభీ శేక్షణిక్ ఁవం గేర-శేక్షణిక్ కరమచారియో సే సాదర అనురోధ హే కి వే ఇస అవసర పర ఉపస్థిత హుకర నవప్రవేశిత విద్యార్థియో ఁవం అనకే అభిభావకో/సంరక్షకో సే సంవాద కరే తథా అన్ఱే మాహవిద్యాలయ కి కార్యప్రణాలి, నియమో, కరతవ్యో ఁవం ఉతరదాయితవో కే విషయ మే అవగత కరఁ.

The Orientation Programme for fresh batch of students provides an overview into the functioning of the college and the values it upholds. This is organized in the beginning of the new Academic Year to make fresh entrants feel at home in the new environment.

The Orientation Programme for newly admitted candidates will be held on Tuesday, the 5th August, 2025 at 10:00 AM in the College Sports Ground. It is obligatory for all the freshers to attend this programme.

All the Staff Members (Teaching and Non-Teaching) are cordially invited to attend the same so as to interact with the freshers and their Parents/Guardians and appraise them about the College, as well as inform them about their duties and responsibilities in the College.

ప్రాచార్య/ Principal

శ్రీ వేంకటేశ్వర మాహవిద్యాలయ
Sri Venkateswara College
దిల్లీ విశ్వవిద్యాలయ / University of Delhi
ధౌలా కుఱో, నఱ్ దిల్లీ / Dhoola Kuan, New Delhi-21